
UCHWAŁA NR LXII/896/2023 
RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi pana  [Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych, na podstawie 
art. 5 ust. 2 z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej, jawność wyłączyła Katarzyna 

Wawrzyniak – naczelnik Kancelarii Rady Miasta] na dyrektora IV Liceum Ogólnokształcącego im. 
Ignacego Jana Paderewskiego w Kaliszu. 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 tj.) 
oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2000 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po przeanalizowaniu skargi wniesionej przez pana ███████* na dyrektora IV Liceum 
Ogólnokształcącego im.  Ignacego Jana Paderewskiego w Kaliszu stwierdza się, że skarga jest bezzasadna. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kalisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

/…/ 

Tadeusz Skarżyński 

* Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych, na podstawie art. 5 ust. 2 z dnia 6 września 2001 r. 
o dostępie do informacji publicznej, jawność wyłączyła Katarzyna Wawrzyniak – naczelnik Kancelarii Rady 
Miasta. 

Id: EBE19306-D359-46A2-BD81-2E36F9496C63. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Dnia 24 stycznia 2023 r. do Rady Miasta Kalisza wpłynęła skarga pana  ███████* na dyrektora IV 
Liceum Ogólnokształcącego im. Ignacego Jana Paderewskiego w Kaliszu.  
 
W toku procedowania skargi Zespół Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Kalisza spotkał się 
ze skarżącym oraz dyrektorem IV Liceum Ogólnokształcącego im. Ignacego Jana Paderewskiego w 
Kaliszu panią Joanną Dolną. 
Po przeanalizowaniu przedmiotowej skargi oraz załączonych do sprawy dokumentów, a także e-maila z 
dnia 23 marca 2023 r., Zespół uznał, że skarga jest bezzasadna. 
W dniu 20 lutego 2023 r. Zespół spotkał się ze skarżącym, który przedstawił swoje stanowisko w 
sprawie, a następnie w dniu 06 marca 2023 r. Zespół spotkał się z dyrektorem IV Liceum 
Ogólnokształcącego im. Ignacego Jana Paderewskiego w Kaliszu, która udzieliła odpowiedzi na zarzuty 
zawarte w skardze i przedłożyła stosowne dokumenty w sprawie.  
W dniu 15 marca 2023 r. w formie e-mailowej skarżący na prośbę Zespołu, przesłał pismo z dnia 14 
stycznia 2023 r. skierowane do szkoły z prośbą o udostępnienie pełnej treści i formy przekazanej 
informacji przez pracowników szkoły do Zawodowego Kuratora Sądowego.  
W dniu 20 stycznia 2023 r. pani dyrektor udzieliła odpowiedzi na wniosek pana  ███████*. Skarżący 
przedstawił także treści wiadomości e-mailowych skierowanych do Naczelnika Wydziału Edukacji 
Urzędu Miasta Kalisza pani Eweliny Dudek, m.in. z dnia 02.01.2023 r. dotyczącej formy pomocy jaką 
otrzymała córka skarżącego w szkole oraz odpowiedź Naczelnika.  
Na kolejne pismo pana  ███████* z dnia 02.02.2023 r., pani dyrektor udzieliła odpowiedzi w dniu 
20.02.2023 r., w której zawarła szczegółowy opis form pomocy udzielonych córce skarżącego.  
Pan  ███████* nie przedstawił treści zgłoszenia z dnia 13 stycznia 2022 roku skierowanego do szkoły 
na temat przemocy stosowanej wobec jego córki. Pani dyrektor nie posiada żadnego zgłoszenia ani w 
dokumentacji szkoły, ani w systemie Librus, nie ma go także w notatkach pedagoga szkolnego.  
Z tego też względu Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Kalisza nie może ustosunkować się 
do zgłoszenia z dnia 13 stycznia 2022 roku, ponieważ nie zna formy ani treści przekazanej informacji. 
Mając powyższe na uwadze, stwierdza się, że skarga jest bezzasadna.  
 
Zgodnie z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
organem właściwym do rozpatrzenia skargi na działalność wójta, burmistrza lub prezydenta miasta oraz 
kierowników gminnych jednostek organizacyjnych z wyjątkiem spraw określonych w art. 229 pkt 2 tej 
ustawy jest rada gminy. 
 
W świetle powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 
 
 

Przewodnicząca  
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  

Rady Miasta Kalisza  
/.../  

Barbara Oliwiecka 
 
 

* Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych, na podstawie art. 5 ust. 2 z dnia 6 września 2001 r. 
o dostępie do informacji publicznej, jawność wyłączyła Katarzyna Wawrzyniak – naczelnik Kancelarii Rady 
Miasta. 

Id: EBE19306-D359-46A2-BD81-2E36F9496C63. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



